17
1

Исполнительный комитет

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ___                                                                                                               от «__» __________ 20__ г.

О закреплении муниципального  имущества

В связи с обращением __________________________________________________________

                                         (наименование учреждения)

о закреплении муниципального имущества  и в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 02.12.2009 № 36-10, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить на праве оперативного управления (безвозмездного пользования) за __________ _________________________________________ муниципальное имущество согласно приложению.

(наименование учреждения)

2. ____________________________________________________________________________

                   (наименование учреждения)

в течение месяца после подписания настоящего постановления представить в Палату имущественных и земельных отношений Дрожжановского муниципального района договор оперативного управления (безвозмездного пользования).

3. Палате имущественных и земельных отношений Дрожжановского муниципального района внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Дрожжановского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

______________________________